昆 山 市 人 力 资 源 和 社 会 保 障 局
关于召开全市职业院校职业技能工作

座谈会的通知

各有关单位：

为进一步贯彻落实省政府《省政府办公厅关于印发江苏省职

业技能提升行动实施方案（2019—2021年）的通知》（苏政办

发〔2019〕71 号）文件精神，经研究，拟召开全市职业院校职

业技能工作座谈会，现将会议相关内容通知如下：

一、会议时间：

2019年 12月 4日上午 10：00

二、会议地点：

市人社局（前进西路 1801号）D栋 11楼 1115会议室

三、参会人员：

1.市人社局主要领导、分管领导；

2.市人社局相关科室、中心负责人；

3.各职业院校、技工院校主要负责人。

四、会议内容：

围绕职业技能鉴定、企业新型学徒制、技能大赛等重点工作，

研讨新思路和工作举措。

请于 12月 3日（星期二）下班前将参会回执报送我局职称

与职业资格管理办公室处。

联系人：蒋晶；联系电话：57559001。

附件：全市职业院校职业技能工作座谈会参会回执

昆山市人力资源和社会保障局

2019年 12月 2日

附件

全市职业院校职业技能工作座谈会参会回执

姓 名 单 位 职 务 联系方式